
RESOLUÇÃO Nº 003/2017 
   
 
 

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de 
Saúde do Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, 

Robson Ramos, usando das atribuições que lhe confere o 

Estatuto em vigor, bem como o que dispõe no artigo 73 

da Lei Federal n° 8.666/93, 

 
 

R E S O L V E: 
 

 

Art. 1º - Designar a funcionária Rosângela Teresa de Mello Lima, 

empossada no cargo de Diretora Administrativa, para o desempenho da guarda dos 

numerários em moeda corrente executados pelo Consórcio Público Intermunicipal de Saúde 

do Setentrião Paranaense – CISAMUSEP durante o exercício de 2017, por possuir pleno 

conhecimento das normas vigentes, mantendo em seu poder a responsabilidade e o 

controle das despesas de pequena monta. 

 

 Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 3° - Publique-se. 
 
 

Maringá, 09 de janeiro de 2017. 
 
 
 
 
 
 
 

Robson Ramos 
PRESIDENTE 

 


